

12 մայիս 2025 թ

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Արտաշատ համայնքի 2025 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն 16

Հաստատում եմ

Արտաշատ համայնքի ղեկավար

Գնումների բաժնի պետի Ժ. Փ.

Մ. Մկրտչյան

Փ. Հակոբյան

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Ախտահանում, միջատազերծում /դեռատիզացիա/

Հոդված 4213

Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151608

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921100/1	Ախտահանման, մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3 000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4211						
Անվանումը բանկային ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66111200/1	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4215						
Անվանումը ապահովագրական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66511170/1	Տրանսպորտային միջոցների հետ կապված ապահովագրական (ԱՊՊԱ) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4237						
Անվանումը ներկայացուցչական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4252						
Անվանումը՝ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50111130/1	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15000,0

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Կենսաբազմազանության և բնության պահպանություն						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412151574						
Բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45251167/1	Կայանների վերանորոգման տեխնիկական սպասարկում / հակակարկտային կայանների մասնագիտական տեխնիկական սպասարկման ,լիցքավորման ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	13700000	1	13700.0
	Ընդամենը					13700.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Սոցիալական անապահով անձանց աջակցություն						
Հոդված 4239						
հաշվեհամար 900412151137						
Անվանումը ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 10 խումբ 07 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98371140/1	սգո ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/1	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
79951100/2	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6500000	1	6500.0
79951100/3	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000		800.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7550.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - Թափառող կենդանիների վնասազերծում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար՝ 900412002025

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 58

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
85121100/1	Բժշկական ծառայություններ /թափառող կենդանիների վնասազերծում /	ԷԱՃ	դրամ	40000000	1	40000.0
	Ընդամենը					40000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում						
Հոդված 4251						
Հաշվեհամար 900412151319						
Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50231100/1	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	60000000	1	60000.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						60000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Հոդված 4241						
Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351460/2	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					22000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը մասնագիտական ծառայություններ						
հաշվեհամար 900412151145						
Հոդված 4241						
Անվանումը - նախագծերի փորձանքության ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/2	փորձաքնության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	14000000	1	14000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71351380/2	«Տեխնիկական վիճակի հետազոտության և գնահատման եզրակացության ծառայություններ,	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
70331800/1	Անժարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	60000000	1	6000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391200/1	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412001027						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 09 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ք.Արտաշատ արտադպրոցական կենտրոն,երաժշտական դպրոց/	ԲՄ	դրամ	50000000	1	50000.0
	Ընդամենը					50000.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը նավթամթերք , բնական գազ						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412001456						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը		Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
հաշվեհամար 900412151517						
Հոդված 5134						
Անվանումը - Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000.0
71241200/15	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ք. Արտաշատ բնակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	5 000 000	1	5000.0
71241200/16	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Բյուրական բնակավայր բակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 600 000	1	1600.0
71241200/17	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Դեղձուր բնակավայր բակային հարվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 200 000	1	1200.0

71241200/18	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Նշական բնակավայր բակային հատվածների բարեկարգում /	ԲՄ	դրամ	1 200 000	1	1200.0
Ընդամենը						10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Ա/Բ ծածկի վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151509						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/4	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	40000000	1	40000.0
	Ընդամենը					40000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412002926

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/5	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը նախադպրոցական հաստատությունների հիմանորոգում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար <u>900412151418</u>						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
71241200/6	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	18800000	1	18800.0
71241200/14	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ք.Արտաշատ 4-րդ մ- պարտեզի լողովազան /	ԲՄ	դրամ	1200000	1	1200,0
	Ընդամենը					20000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151319						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը կանաչ տարածքների հիմնում և պահպանում						
Հոդված 5134						
Հաշվեհամար 900412151335						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/9	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում կանաչապատման սխեմա	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահեղափոխական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/10	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	9300000	1	9300.0
71241200/13	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք /	ԲՄ	դրամ	700 000	1	700.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Փողոցների պահպանում և շահագործում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահեղափոխական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151153						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/11	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ ճանապարհային սխեմա/	ԲՄ	դրամ	25000000	1	25000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25000.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշապի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ աղբահանություն և սան. մաքրում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահեղուղական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151483						
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/1 2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ աղբահանության սխեմա/	ԲՄ	դրամ	1000000 0	1	10000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Նախադպրոցական հասարակությունների վերանորոգում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահերագորական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151418**

Բաժին **09** խումբ **06** դաս **01** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/26	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/27	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0

71241200/28	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/2 9	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/3 0	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
71241200/3 1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	600000	1	600.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Փողոցների շահագործում և պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412151533						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
60181100/501	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	21000000	1	21000.0
45521100/501	հողափոր մեքենաների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /էքսկավատոր/	ԳՀ	դրամ	13650000	1	13650.0
45521100/502	հողափոր մեքենաների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /գրեյդեր/	ԳՀ	դրամ	12600000	1	12600.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					47250.0

Պարվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4216						
Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
70221600/1	Աթոռների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					100.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4233						
Անվանումը աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4235						
Անվանումը կառավարչական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79211220/1	Գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պարզաբանական՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50311120/1	Պատճենահանող մեքենաների ընթացիկ, նորոգման պահպանման և լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.0
	Ընդամենը					8000,0

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50711100/2	Օդորակիչների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000.0
	Ընդամենը					5000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412201023

Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531110/1	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	Ընդամենը					3000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50321600/2	Տեսահսկման համակարգի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	Ընդամենը					3000.0

Պատվիրարարուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412201023

Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50751100/3	վերելակների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2190940	1	2190.94
	Ընդամենը					2190.94

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391160/1	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	715000	1	715.0
	Ընդամենը					715.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4241						
Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79211180/2	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	10000000	1	10000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը փողոցների պահպանում շահագործում						
Հոդված 4251						
Հաշվեհամար 900412151533 , 90042151509						
Անվանումը շենք շինությունների բնթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231176/3	Ճանապարհների սպասարկման , պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	39500000	1	39500.0
45231176/2	Ճանապարհների սպասարկման , պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	19080000	1	19080.0
34921140/505	Ճանապարհային գծանշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8610000	1	8610.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						67 190.0

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – **Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում**

Հոդված **5113**

Անվանումը **Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում**

Հաշվեհամար **900412151392**

Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/11	Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքներ (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	16029300	1	16029.3
71351540/7	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	315840	1	315.84
98111140/7	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (վարչական շենք)	ՄԱ	դրամ	94800	1	94.8

45221142/12	Վերելակների հորանների նորոգման/տեղադրման աշխատանքներ (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	36318700	1	36318.7
71351540/8	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (վարչական շենք)	ԲՄ	դրամ	175680	1	175.68
98111140/8	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (վարչական շենք)	ՄԱ	դրամ	52680	1	52.68
45221142/513	Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքներ (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/509	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/509	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների հորանների նորոգման/կառուցման աշխատանքների (Կիրովի 12)	ՄԱ	դրամ		1	
45221142/514	Վերելակների հորանների նորոգման/տեղադրման աշխատանքներ (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/510	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (Կիրովի 12)	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/510	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / Վերելակների ձեռքբերման և տեղադրման (Կիրովի 12)	ՄԱ	դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					52987.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում						
Հոդված 5113						
հաշվեհամար 900412151418						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/5	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար/Յնաբերդ բնակավայր լրացուցիչ աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	2250400	1	2250.4
Ընդամենը						2250.4

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում**

Հոդված **5121**

Անվանումը **Տրանսպորտային ծառայություններ**

Հաշվեհամար **900412151483**

Քաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34141320/1	Աղբատար մեքենա	ԷԱՃ	հատ	38 000 000	2	76 000.0
34131170/1	Ինքնաթափ բեռնատար	ԷԱՃ	հատ	1 800 000	1	1 800.0
34131170/2	Ինքնաթափ բեռնատար	ԷԱՃ	հատ	2 900 000	1	2 900.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					80 700.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հոդված 5121						
Հաշվեհամար 900412151277						
Անվանումը տրանսպորտային սարքավորումներ						
Բաժին 01 խումբ 03 դաս -03 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34111270/2	միսիավտոբուսներ	Էաճ	հատ	15300000	2	30600.0
	Ընդամենը					30600.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հիմնարկների վերանորոգում

Հոդված՝ 5112

Անվանումը՝ Շենք-շինությունների կառուցում

Հաշվեհամար՝ 900412151418

Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/513	«Արտաշատ համայնքի Բուրաստան բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	97687199	1	97687,199
45211228/514	«Արտաշատ համայնքի Մրգանուշ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	339 712 380	1	339712.38
45211228/515	«Արտաշատ համայնքի Այգեպատ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	103075567	1	103075.567
45211228/516	«Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքում նախադպրոցական հաստատությունների	ԲՄ	դրամ	101276826	1	101276,826

	/մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ					
45211228/517	«Արտաշատ համայնքի Ջրաշեն բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	97769770	1	97769.77
45211228/503	«Արտաշատ համայնքի Լանջազատ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	39870000	1	39870.0
45211228/504	«Արտաշատ համայնքի Կանաչուտ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում>> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	39858401	1	39858.401
71351540/553	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1533600	1	1533,6
71351540/554	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մրգանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1512000	1	1512,0
71351540/555	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1485000	1	1485,0
71351540/556	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1589400	1	1589,4
71351540/557	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Ջրաշեն բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1396000	1	1396,0
71351540/515	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Լանջազատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
71351540/516	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ Կանաչուտ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
98111140/520	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	588000	1	588,0

98111140/521	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Մրգանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	585000	1	585,0
98111140/522	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	570000	1	570,0
98111140/523	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	612000	1	612,0
98111140/524	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Զրաշեն բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	537000	1	537,0
98111140/511	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Լանջազատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	237738	1	237.738
98111140/512	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Կանաչուտ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	239448	1	239.448

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
Հաշվեհամար 900412151517						
Քաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/501	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարություն/	ԲՄ	դրամ	37 000 000	1	37 000. 0
71351540/55 8	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողություն/	ԲՄ	դրամ	400 000	1	400. 0
98111140/525	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության հեղինակային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	213 000	1	213. 0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					37 613.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5113						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար 900412151392						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/3	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Մրգանուշ բնակավայրի վարչական շենքի 1-ին հարկի նորոգում/	ԲՄ	դրամ	20 228. 370	1	20 228. 370
98111140/26	Հեղինակային հսկողության ծառայություն / /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության հեղինակային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	100. 0	1	100. 0
71351540/73	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն / Մրգանուշ բնակավայրի վարչական շենքի 1-ին հարկի նորոգման նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողություն/	ՀՄԱ	դրամ	400,0	1	400,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20228.87

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Հանգստի գոյիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված՝ 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/502	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցման աշխատանքներ /	ԲՄ	դրամ		1	
45611300/503	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում այգիների և պուրակների կառուցման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	
45611300/504	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	
45611300/505	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	

45611300/506	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	
45611300/507	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/560	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/561	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգիների և պուրակների կառուցում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/562	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/563	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/564	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
71351540/565	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ		1	
98111140/528	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցում/	ՄԱ	դրամ		1	
98111140/529	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգիների և պուրակների կառուցում /	ՄԱ	դրամ		1	
98111140/530	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում /	ՄԱ	դրամ		1	
98111140/531	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ՄԱ	դրամ		1	
98111140/532	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ՄԱ	դրամ		1	
98111140/533	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում	ՄԱ	դրամ		1	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Ասֆալտ –բետոնե ծածկի կառուցում						
Հոդված՝ 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151509						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/1	Ասֆալտապատման-ասլահատակման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	41042033	1	41042.033
45611300/2	Ասֆալտապատման-ասլահատակման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	61185468	1	61185.468
71351540/13	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	798643	1	798.643
71351540/14	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1071571	1	1071.571
98111140/13	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	239593	1	239.593

98111140/14	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	357190	1	357.190
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10469 4.498

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39121200/1	սեղաններ	ԷԱՃ	հատ	1	750000	750,0
39121400/1	լրագրասեղան	ԷԱՃ	հատ	1	150000	150,0
39138400/2	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	դրամ	1	6225000	6225.0
39138400/2	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք/լրացուցիչ գնում/	ՄԱ	դրամ	1	450000	450.0
39138400/3	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	հատ	1	850000	850,0
39138400/4	ղեկավարի աշխատասենյակի կահույք	ԷԱՃ	հատ	1	600000	600,0
39141120/1	պահարան դարակներով	ԷԱՃ	հատ	1	200000	200,0
39141260/1	զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	1	550000	550,0
39151210/1	ընդունարանի կահույք	ԷԱՃ	հատ	1	700000	700,0
39151210/2	ընդունարանի կահույք	ԷԱՃ	հատ	1	650000	650,0
39151300/1	փափուկ կահույք	ԷԱՃ	լրակազմ	1	550000	550,0
44221140/1	դռներ	ԷԱՃ	քմ	52	82000	4264,0
39151220/1	կահույքի մասեր /շրիշակ/	ԷԱՃ	հատ	1	442000	442,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					16381.0	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	53000	93	4 929 000
30237490/2	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	71 000	7	497 000
30239110 /2	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	130 000	95	12 350 000
30232110/1	Լազերային տպիչ	ԷԱՃ	հատ	250 000	5	1 250 000
30211220/1	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	Հատ	400 000	5	2 000 000

30211220/2	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	Հատ	300 000	95	28 500 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					49 526 000

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39711140/1	Սառնարան	ՄԱ	հատ	230000	1	230.0
39711140/2	Սառնարան	ՄԱ	հատ	140000	1	140.0
30121110/2	Լուսապատճենահանող սարք	ՄԱ	հատ	275000	1	550.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					920.0

Պատվիրատուն՝ Արդաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39111220 / 3	Բազկաթոռ 1	ԷԱՃ	հատ	1	230 000	230.0
39111220/2	Բազկաթոռ 2	ԷԱՃ	հատ	1	300 000	300.0
39111140/4	Աթոռ 1	ԷԱՃ	դրամ	20	160 000	3 200.0
39111140/2	Աթոռ 2	ԷԱՃ	դրամ	2	260 000	520.0
39111140/5	Աթոռ 3	ԷԱՃ	դրամ	2	126 000	252.0
44421300/2	Չիրկիզվող պահարան	ԷԱՃ	հատ	1	130 000	130.0
39132220/1	Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	1	50 000	50.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4 682. 0	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5122						
Անվանումը Կարչական սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30216110/2	սկաներներ համակարգիչների համար	ՄԱ	հատ	275000	2	550.0
39111140/8	աթոռներ	ՄԱ	հատ	9000	8	72.0
39111180/1	աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	16000	5	80.0
39121100/1	գրասեղաններ	ՄԱ	հատ	75000	4	300.0
39121200/2	սեղաններ	ՄԱ	հատ	75000	2	150.0
39141120/1	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	70000	1	70.0
39141120/2	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	40000	2	80.0
39141120/3	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	25000	3	75.0
39151300/1	փափուկ կահույք	ՄԱ	հատ	150000	¹	150.0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – աղբահանություն և սանիտարական մաքրում						
Հոդված 4213						
Անվանումը կոմունալ ծառայություն						
Հաշվեհամար 900412151343						
Բաժին 05 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921100/1	Կեղտաջրերի հեռացում	ԲՄ	դրամ	20000000	1	20000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44171700/ 2	Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցի 1, 2, 5,7 շենքերի, Օգոստոսի 23 փողոցի 22, 24 շենքերի, Երևանյան 1 շենքի ճակատային հատվածի երեսպայտման նպատակով պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	29 000	3 420	99180.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					99180.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – փողոցների շահագործում և պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412151533						
Քաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34921410/1	Ճանապարհային նշաններ	ԳՀ	հատ	9900000	300	9900.0
	Ընդամենը					9900.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39298300/1	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	92000	4	368.0
39298300/2	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	87000	3	261.0
39298300/4	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	63000	5	315.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 5129						
Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Հաշվեհամար 900412003429						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 63						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31521480/1	լուսավորված անվանատախտակներ /տառեր/	ՄԱ	հատ	35000	28	980.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03121200/1	Ծաղիկներ /վարդ/					
03121200/2	Ծաղիկներ /կակաչ/					
03121200/3	Ծաղիկներ /կալա/					
		ԷԱՃ	հատ	500	5100	2550.0
		ԷԱՃ	հատ	600	1400	840.0
		ԷԱՃ	հատ	700	1000	700.0

03121200/4	Ծաղիկներ /մեխակ/	ԷԱՃ	հատ	300	600	180.0
03121210/1	ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ	7000	200	1400.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5670.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
39221290/2	Թեյնիկներ	ԷԱՃ	հատ	5 500	176	968.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					968.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Քաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
03121200/5	Ծաղիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	1000	45	45.0
18531100/1	նվերներ	ՄԱ	հատ	6000	45	270.0
18531100/2	նվերներ	ՄԱ	հատ	5450	45	245.25
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					560.25

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
39298911/1	տաղավար	ՄԱ	հատ	38000	10	380.0
39121200/1	սեղաններ	ՄԱ	հատ	35000	10	350.0
39111140/7	աթոռ	ՄԱ	հատ	6000	40	240.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					970.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը՝ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	
18411100/1	Մանկական հագուստ	ՄԱ	հատ	15500	20	310.0
37521240/1	Փայլաթիթեղի փուչիկներ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					320.0

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հողված 4269

Անվանումը **Հատուկ նպատակային այլ նյութեր**

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39515440/1	Ուղղահայաց Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	8000	24	192.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31521470/1	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	25000	37	925.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
15551900/1	Պաղպաղակ	ԳՀ	կգ	2367	740,16	1751,958.72
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1751,958.72

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4234						
Անվանումը Տեղեկատվական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
64211340/1	Տեղեկատվական ծառայություններ /Արտաշատի համայնքապետարանի աշխատանքների լուսաբանում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150.0

Պատվիրատուն՝ Կրտաշատի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001							
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում							
Հոդված 4267							
Անխանումը՝ Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
Հաշվեհամար 900412201023							
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	280	6	1.680
2	15871256/1	պղպեղ	ՄԱ	կգ	600	2	1.200
3	15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	350	2	0.700
4	03222136/1	նուռ	ՄԱ	կգ	750	2	1.500
5	33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	10	3.500
6	03222113/1	չամիչ	ՄԱ	կգ	1860	1	1.860
7	03221124/1	վարունգ	ՄԱ	կգ	100	3	3.000
8	03222128/1	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	2	0.700
9	39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ — ափսեներ	ՄԱ	հատ	22	100	2.200
10	15331167/1	կանաչի, խառը	ՄԱ	կգ	10	1	3.000
11	39221340/2	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ — ափսեներ	ՄԱ	հատ	10	100	1.000
12	15331139/1	լոլիկ	ՄԱ	կգ	1000	3	3.000
13	15614200/1	բրինձ	ՄԱ	կգ	1100	3	3.300
14	15321000/1	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ՄԱ	լիտր	900	10	9.000
15	03142520/1	ծու, 02 կարգ	ՄԱ	հատ	55	6500	357.500
16	39221350/3	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	20	400	8.000
17	15411150/1	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված	ՄԱ	լիտր	720	1	0.72
18	03222129/1	տանձ	ՄԱ	կգ	1300	2	2.600
19	15821500/1	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1500	3	4.500
20	15531100/1	կարագ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
21	15981500/1	գովաջուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	550	15	8250
22	15821500/2	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	2500	2	5.000
23	15931700/1	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	1250	5	7.250
Ընդամենը							

